令 和 4 年 4 月 8 日
気 象 庁 大 気 海 洋 部

配信資料に関するお知らせ
～ 潮位データの一時的な欠測について ～

（配信資料に関する仕様 No.30801、No.30803、

配信資料に関する技術資料（気象編）第 267 号関連）

潮位データの収集を行っている回線について、ネットワーク機器の更新作業

を下記の日時で実施いたします。作業の間は潮位観測データが欠測になること

がありますので、お知らせいたします。

記

〇作業日時
令和４年４月１５日（金）
０１時００分～０３時００分のうち１０分程度欠測となります。

○対象電文

ISTC61、ISTC81

〇影響のある潮位観測地点

都道府県 観測地点 都道府県 観測地点

北海道

稚内 宮城県 鮎川

網走 福島県 小名浜

釧路 茨城県 大洗

函館 千葉県 布良

小樽

東京都

東京

青森県
下北 岡田

深浦 三宅島（坪田）

岩手県
宮古 神奈川県 小田原

大船渡  計１７地点

以上